

**FACTURA**

Seria SLG nr. 21110926  
Data (zi/luna/an): 31/10/2022  
Cota TVA: 19%

**Furnizor:****SELGROS DISTRIBUTIE SRL**

Reg. com.: J40/4280/2014

CIF:RO33030776

Adresa: Departament principal - str. Argentina 25, parter.

Departament ofertare-str. Maica Teofana 11, Sect. 1, Jud.

Bucuresti

IBAN(RO): RO68TREZ7015069XXX015175

Banca: TREZORERIA SECT. 1

IBAN(RO): RO15BTRLRONCRT0251895001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

IBAN(EUR): RO62BTRLEURCRT0251895001

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Tel.: 0740 52 27 27

Email: vanzari@selgrosdistributie.com PLATA SE VA EFECTUA

STRICT PE CONTURILE MENTIONATE MAI SUS

**Client:****SCOALA GIMNAZIALA "NR.149"**

Reg. com.: -

CIF: 32576398

Adresa: Perisoru 4 Bucuresti Sect 3, Sector 3

Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	MOP REZERVA BUMBAC 200 GR.	buc.	30	3.98	119.40	22.69
2	HARTIE IGIENICA PUFINA LUX 3 STRATURI CELULOZA PURA ALBA PORTIONATA SI GOFRATA - 100 GR./ ROLA	buc.	200	1.24	248.00	47.12
3	DEZINFECTANT DOMESTOS LA BIDON DE 5 LITRI	buc.	2	38.39	76.78	14.59
4	LAVETA BUMBAC 4 CULORI -SET 4 BUCATI	set	5	9.89	49.45	9.40
5	SAPUN LICHID CREMOS BIDON 5 LITRI.	buc.	3	25.98	77.94	14.81
6	SACI MENAJ 120 LT. 10 BUCATI/ ROLA - REZISTENTI	rola	50	6.89	344.50	65.46
<b>Total</b>					<b>916.08</b>	<b>174.06</b>
<b>Total plata</b>						<b>1090.14</b>

FACTURA CIRCULA FARA STAMPILA SI SEMNATURA SAU IN FORMAT ELECTRONIC CF. L. 227/ART. 319, ALIN. 29

**Date expeditie:**

Intocmit de: Departament vanzari

Numele delegatului:

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de .....ora.....

Semnaturile:

**Semnatura de primire:**

Termen plata: 30/11/2022

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.